

# Vernon Holding ApS

c/o Pakhus 54, Klubiensvej 5, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 20 87 40 07

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

---

Morten Vernon Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vernon Holding ApS c/o Pakhus 54 Klubiensvej 5, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 20 87 40 07
	Stiftet: 4. februar 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Morten Vernon Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-11.098	-11.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.098</b>	<b>-11.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.650	1.247.668
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.727	77.968
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.376	353.769
Andre finansielle indtægter	29.960	95.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.854	-12.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.761</b>	<b>1.751.509</b>
3 Skat af årets resultat	-33.924	-177.734
<b>Årets resultat</b>	<b>415.837</b>	<b>1.573.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.377	1.325.636
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-886.540	-451.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.837</b>	<b>1.573.775</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.672.460	5.742.055
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	216.508	345.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.888.968</u>	<u>6.087.976</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.888.968</u></b>	<b><u>6.087.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.949.284	9.689.325
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	79.311	0
Andre tilgodehavender	1.283.243	1.127.868
Tilgodehavender i alt	<u>12.361.838</u>	<u>10.867.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.944	34.606
Værdipapirer i alt	<u>37.944</u>	<u>34.606</u>
Likvide beholdninger	<u>10.705.055</u>	<u>10.345.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.104.837</u></b>	<b><u>21.247.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.993.805</u></b>	<b><u>27.335.733</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.678.704	5.760.912
8 Overført resultat	20.121.444	20.574.784
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.925.148</b>	<b>27.160.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	106.949
Anden gæld	68.657	68.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.657	175.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.657</b>	<b>175.037</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.993.805</b>	<b>27.335.733</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>135.376</u>	<u>353.769</u>
	<b><u>135.376</u></b>	<b><u>353.769</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.854</u>	<u>12.630</u>
	<b><u>6.854</u></b>	<b><u>12.630</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.924	100.486
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>77.248</u>
	<b><u>33.924</u></b>	<b><u>177.734</u></b>

## Noter

	30/6 2016	30/6 2015
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.313.712	3.313.712
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>3.313.712</b>	<b>3.313.712</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	2.428.343	1.184.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.650	1.247.668
Udbytte	-2.400.000	0
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	45.755	-3.739
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>358.748</b>	<b>2.428.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>3.672.460</b>	<b>5.742.055</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vernon Holding ApS
Vernon Sport ApS, Nordhavn	80 %	4.503.925	354.544	3.603.140
Vernon L ApS, Nordhavn	100 %	69.320	1.015	69.320
		<b>4.573.245</b>	<b>355.559</b>	<b>3.672.460</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	31.250	31.250
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	314.671	236.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.727	77.968
Udbytte	-150.000	0
Reg. af kursgevinster / tab på terminskontrakter	2.860	-234
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>185.258</b>	<b>314.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>216.508</b>	<b>345.921</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vernon Holding ApS
Vernon Sport Holding ApS, Nordhavn	25 %	866.033	70.909	216.508



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	5.760.912	6.839.249
Resultatandel	302.377	1.325.636
Udloddet udbytte	-433.200	-2.400.000
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	48.615	-3.973
	<b><u>5.678.704</u></b>	<b><u>5.760.912</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	20.574.784	18.626.645
Årets overførte resultat	-886.540	-451.861
Overført fra / til reserve for nettoopskrivning	433.200	2.400.000
	<b><u>20.121.444</u></b>	<b><u>20.574.784</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	700.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Vernon Sport Aps' bankengagementer.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.